
Id: DFDFJ-DLZIO-MFMRE-YMUNX-ZDHGX Strona 1

UCHWAŁA NR 382/164/10
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240, zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) 

w wykonaniu uchwały Nr XXXVIII/219/09 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010 ( Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego Nr 7, poz. 120 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 417.757 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 74.965.158 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 417.757 zł oraz dokonuje się zmian 

w wydatkach budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 87.775.085 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta 

Józef Polak

Członkowie Zarządu:

Waldemar Wojtkowski ......................
Witold Zadroga ................................
Anna Aldona Zalewska .....................

Starosta 

Zbigniew Kamiński



Id: DFDFJ-DLZIO-MFMRE-YMUNX-ZDHGX Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 382/164/10

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA ZLECONE 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 968 626,00 12 878,00 2 981 504,00 

 75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 878,00 12 878,00 

  2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 12 878,00 12 878,00

851     Ochrona zdrowia 3 096 500,00 - 430 635,00 2 665 865,00 

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

3 096 500,00 - 430 635,00 2 665 865,00 

  2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 096 500,00 - 430 635,00 2 665 865,00

Razem: 6 960 980,00 - 417 757,00 6 543 223,00 
Ogółem: 75 382 915,00 - 417 757,00 74 965 158,00 



Id: DFDFJ-DLZIO-MFMRE-YMUNX-ZDHGX Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 382/164/10

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 
750     Administracja publiczna 6 523 303,00 0,00 6 523 303,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 815,00 0,00 140 815,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 100,00 5 100,00
  4300 Zakup usług pozostałych 99 800,00 - 5 100,00 94 700,00

801     Oświata i wychowanie 20 576 439,00 0,00 20 576 439,00 
 80111   Gimnazja specjalne 629 952,00 0,00 629 952,00 

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 000,00 - 212,00 1 788,00

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 212,00 1 012,00
 80130   Szkoły zawodowe 10 309 307,00 0,00 10 309 307,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503 553,00 5 000,00 508 553,00
  4260 Zakup energii 576 500,00 - 20 000,00 556 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 121 721,00 15 000,00 136 721,00
 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 009,00 0,00 118 009,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 842,00 - 1 034,00 30 808,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 70 267,00 1 034,00 71 301,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 620,00 0,00 55 620,00 
 92195   Pozostała działalność 55 620,00 0,00 55 620,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 - 1 200,00 21 000,00

Razem: 79 720 737,00 0,00 79 720 737,00 
ZADANIA ZLECONE 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 968 626,00 12 878,00 2 981 504,00 

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 968 126,00 0,00 2 968 126,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 42 707,00 - 9 881,00 32 826,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 944,00 1 668,00 6 612,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 804,00 213,00 1 017,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 8 000,00 12 000,00
 75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 878,00 12 878,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 803,00 11 803,00
  4220 Zakup środków żywności 0,00 115,00 115,00
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 960,00 960,00

851     Ochrona zdrowia 3 096 500,00 - 430 635,00 2 665 865,00 

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

3 096 500,00 - 430 635,00 2 665 865,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 096 500,00 - 430 635,00 2 665 865,00



Id: DFDFJ-DLZIO-MFMRE-YMUNX-ZDHGX Strona 2

Razem: 6 960 980,00 - 417 757,00 6 543 223,00 
Ogółem: 88 192 842,00 - 417 757,00 87 775 085,00 


